בביצוע עבירות ומתכוון להיכנס לארה"ב.

לאור כל האמור לעיל, ומבלי שאנו, כמו בית משפט קמא, איננו מתעלמים מנסיבותיו של המערער ומהאמור בתסקירי
שירות המבחן, אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום ה' חשון תשע"ז, 06/11/2016 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

דנה מרשק מרום, שופטת זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד